МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА            И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
НОВГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

	Главе Хвойнинского муниципального округа

С.А. Новосёловой

	пл. Победы-Софийская, д.1
Великий Новгород, Россия, 173000
тел.(816 2) 776-040, факс (816 2) 732-640
E-mail: stroydor@novreg.ru

	[bookmark: дата]
	[bookmark: номер]№

	на

	от

	Об отмене пригородных поездов
1 и 2 ноября 2022 года

Уважаемая Светлана Анатольевна!
В связи с предоставлением «окон» для ремонта железнодорожной инфраструктуры на участке Будогощь-Хвойная 1 и 2 ноября 2022 года движение пригородных поездов сообщением Хвойная – Будогощь - Хвойная и Великий Новгород – Пестово - Великий Новгород будет полностью отсутствовать.
В соответствии с телеграфным указанием от 17.10.2022 № 940А первого заместителя начальника Октябрьской железной дороги Д.Е. Тишанина 1 и 2 ноября 2022 года отменены пригородные поезда, указанные в Приложении №1.
Прошу Вас оповестить об отмене поездов население округа и рассмотреть возможность содействия в пассажирских перевозках по заказу для жителей Вашего округа в случае такой необходимости.
Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Первый заместитель министра –
директор департамента
транспорта и контрольно-
правовой работы						А.И. Алексеева

[bookmark: штамп]

[bookmark: _GoBack]Корныльев Г.Н.
8-8162-73-26-40
кг 21.10.2022
Приложение № 1

Пригородные пассажирские поезда,
движение которых отменено 1 и 2 ноября 2022 года

	Локомотивная тяга

	№ поезда, график
	Базовое расписание
	Изменение
расписания
	Дата
отмены

	Время
отправл.
	Маршрут
	Время
прибытия

	6959
ВтПтСб
	6:09
	Хвойная-Будогощь
	9:22
	ОТМЕНЕН
	1 НОЯБРЯ

	6960
ВтСб
	10:57
	Будогощь-Хвойная
	14:31
	ОТМЕНЕН
	1 НОЯБРЯ

	6957
ВтВс
	12:44
	Хвойная-Будогощь
	15:53
	ОТМЕНЕН
	1 НОЯБРЯ

	6958
ВтПтВс
	16:37
	Будогощь-Хвойная
	20:06
	ОТМЕНЕН
	1 НОЯБРЯ

	Дизель-электропоезд

	№ поезда, график
	Базовое расписание
	Изменение
расписания
	Дата
отмены

	Время
отправл.
	Маршрут
	Время
прибытия

	6002
кроме ВтЧт
	7:29
	Великий Новгород-Будогощь
	10:08
	ОТМЕНЕН
	2 НОЯБРЯ

	6008 ПнСрПт
	10:10
	Будогощь-Хвойная
	12:42
	ОТМЕНЕН
	2 НОЯБРЯ

	6010 ПнСрПт
	12:45
	Хвойная-Пестово
	14:27
	ОТМЕНЕН
	2 НОЯБРЯ

	6009 ПнСрПт
	14:39
	Пестово-Хвойная
	16:20
	ОТМЕНЕН
	2 НОЯБРЯ

	6007 ПнСрПт
	16:23
	Хвойная-Будогощь
	19:01
	ОТМЕНЕН
	2 НОЯБРЯ

	6001
кроме ВтЧт
	19:07
	Будогощь-Великий Новгород
	21:44
	ОТМЕНЕН
	2 НОЯБРЯ

image1.png

Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc
[image: image1.png]